
Smlouva o zájezdu
Pořadatel: CESTOVNÍ KANCELÁŘ MATOUŠEK
ing. Petr Matoušek, Jabloňová 13, 290 01 Poděbrady
Provozovna:
Na Přílopč 61. 28802 Nvmburk
IČO: 49860101 DIČ: CZ521010212

Koncesní listina vydaná OÚ Nymburk, ev.č.: 3208 10-14538-00

ZÁKAZNÍK:

Příjmení, jméno Gymnázium Bohumila Hrabala číslo smlouvy 222131
Adresa+PSČ: Komenského 779, Nymburk Stát.přísl.: ČR
Telefon: Datum narozeni:
E-mail: Číslo pasu/OP:
Zákazník uzavírá smlouvu o zájezdu v souladu s 2521 a násl. Obč.zák íl zák č. 159/1999 Sb. v platném znění i vc prospěch náslcdujících osob:

Př(jmení: Jméno: Adresa: Dat.narození Stát.přísl. Telefon

viz přiložený seznam

Země, místo: Berlín - Postupim Termin: 28.- 30.09.2022
Doprava: bus Nástupní místo: Nymburk, Gýmnázium
Ubytování: hotel Stravování: 2x snídaně
Typ ubytování: 2-3Iůžkové pokoje s příslušenstvím Další služby: průvodce, cest.po,jištění

Cena dospělá osoba ( počet osI cena ): 45 x '5 380 Kčl vč.pojištěni. .. , - 242 100,00
Cena dítě (počet os./cena):
Příplatký:
pQjištěni storna:
pojištění:

CELKEM: ' 242 100,00

Datum: ' 26.06.2022 Podpis zákazní

Záloha:
Platba J

jDoplatek: Platba dne: Podpis CK" ,l' '

Záloha: 121 050,00 KČ Splatná dne: 12.07.2022
P:Doplatek: ,. _.._,! 1.21 050,00 kč

, , .
.jsp.latný dne: ,26,08,2022'

Stvrzu.ji svým poclpiscm. že souhlasím sc Všcobccnými smluvnhni podrnínkatni účasti na zá.jczdu, které jsou na (wmv.ckina u ".cz)a
které .jsou nedílnou součástí této sn:ilouvy a to i.jménem všech vý

Poznámký:

Gymnázium Bohůmila Hrabala y Nymburc%


